



HARMONOGRAM DZIAŁAŃ W RAMACH ORGANIZOWANIA SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ NA OKRES OD 1.04.2023 R. - 30.06.2023 R.

LP.	Działanie	Termin/godz./miejsce	Adresaci	Partnerzy planowani
1.	"Spotkanie przy kawie" - Spotkanie profesjonalisty (kurator zawodowy) z zarządem i członkiniami Fundacji "Zdążyć z Miłością". Rozmowy na temat trudności i przeszkód pojawiających się w pracy z podopiecznymi Fundacji. Omawianie ścieżki pomocy kobietom i dzieciom korzystającym ze wsparcia Fundacji, wspólna wymiana doświadczeń służąca lepszej współpracy i rozwiązywaniu problemów w pracy z osobami ze środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym. Integracja działań, ewaluacja.	17.04.2023 r. godz. 12:00 – 14:30 Siedziba Fundacji "Zdążyć z Miłością" ul. Niepodległości 7.	Zarząd, członkinie i wolontariusze Fundacji "Zdążyć z Miłością"	- grafik - wolontariusz - Fundacja "Zdążyć z Miłością"
2.	"Zdrowie na talerzu"- I edycja. Działanie wspierające z zakresu promocji i ochrony zdrowia oraz wspierania osób z niepełnosprawnością i seniorów, zrealizowany w formie spotkania z dietetykiem. Centrum Usług Społecznych w Koszalinie we współpracy z dietetyczką propagować będą ideę zdrowego odżywiania dostosowanego do wieku, stylu życia, z uwzględnieniem	20.04.2023 r., godz. 10:15-12:15 Klub KSM "Przylesie" "Na Pięterku", ul. Jana Pawła II 15 A.	Działanie skierowane jest do mieszkańców Koszalina, osób z niepełnosprawnościami, seniorów, członków klubu "Na Pięterku"	- KSM "Przylesie" - grafik - wolontariusz

	chorób przewlekłych.			
3.	"Zdrowie na talerzu"- II edycja. Działanie wspierające z zakresu promocji i ochrony zdrowia oraz wspierania osób z niepełnosprawnością i seniorów, zrealizowany w formie spotkania z dietetykiem. Centrum Usług Społecznych w Koszalinie we współpracy z dietetyczką propagować będą ideę zdrowego odżywiania dostosowanego do wieku, stylu życia, z uwzględnieniem chorób przewlekłych.	25.04.2023 r., godz. 10:15-12:15 Klub KSM "Przylesie" "Przylesie", ul. Makuszyńskiego 2	Działanie skierowane jest do mieszkańców Koszalina, osób z niepełnosprawnościami, seniorów, członków klubu "Przylesie"	- KSM "Przylesie" - grafik - wolontariusz
4.	"Zdrowie na talerzu"- III edycja. Działanie wspierające z zakresu promocji i ochrony zdrowia oraz wspierania osób z niepełnosprawnością i seniorów, zrealizowany w formie spotkania z dietetykiem. Centrum Usług Społecznych w Koszalinie we współpracy z dietetyczką propagować będą ideę zdrowego odżywiania dostosowanego do wieku, stylu życia, z uwzględnieniem chorób przewlekłych.	27.04.2023 r., godz. 10:45-12:45 Klub KSM "Przylesie" "Kanion" ul. Krzyżanowskiego 26.	Działanie skierowane jest do mieszkańców Koszalina, osób z niepełnosprawnościami, seniorów, członków klubu "Kanion"	- KSM "Przylesie" - grafik - wolontariusz
5.	"Zdrowie na talerzu"- IV edycja. Działanie wspierające z zakresu promocji i ochrony zdrowia oraz wspierania osób z niepełnosprawnością i seniorów, zrealizowany w formie spotkania z dietetykiem. Centrum Usług Społecznych w Koszalinie we współpracy z dietetyczką	09.05.2023 r. godz.10.00 - 12.00 Środowiskowy Dom Samopomocy "Odrodzenie"	Mieszkańcy Koszalina: seniorzy, osoby z niepełnosprawnościami, uczestnicy ŚDS "Odrodzenie"	- grafik - wolontariusz - Środowiskowy Dom Samopomocy "Odrodzenie" Fundacja Na Rzecz Osób z Zaburzeniami Psychicznymi

	propagować będą ideę zdrowego odżywiania dostosowanego do wieku, stylu życia, z uwzględnieniem chorób przewlekłych.	ul. Odrodzenia 34.		„NOWE ŻYCIE”
6.	"Zdrowie na talerzu" - V edycja. Działanie wspierające z zakresu promocji i ochrony zdrowia oraz wspierania osób z niepełnosprawnością i seniorów, zrealizowany w formie spotkania z dietetykiem. Centrum Usług Społecznych w Koszalinie we współpracy z dietetyczką propagować będą ideę zdrowego odżywiania dostosowanego do wieku, stylu życia, z uwzględnieniem chorób przewlekłych.	10.05.2023 r. godz.10.00 - 12.00 Środowiskowy Dom Samopomocy "Odrodzenie" ul. Zwycięstwa 119.	Mieszkańcy Koszalina: seniorzy, osoby z niepełnosprawnościami, uczestnicy ŚDS "Przyszłość"	- grafik - wolontariusz - Środowiskowy Dom Samopomocy "Przyszłość" Fundacja Na Rzecz Osób z Zaburzeniami Psychicznymi „NOWE ŻYCIE”
7.	"Rodzinne lato z mamą i tatą" - Projekt z zakresu organizowania alternatywnych form spędzania czasu wolnego w formie pikniku plenerowego dla mieszkańców Koszalina (rodziny z dziećmi). W trakcie wydarzenia organizowanego wraz ze Stowarzyszeniem "Mama w Mieście Koszalin" uczestnicy będą mieli możliwość wzięcia udziału w animacjach (zumba, zabawy integracyjne, konkursy), warsztatach kreatywnych. Uczestnicy będą mieli również okazje do wzięcia udziału w zajęciach edukacyjnych ze służbami miejskimi (Policja, Straż Pożarna).	17.06.2023 r. godz.11.00-14.00 "Sportowa Dolina", Koszalin	Mieszkańcy Koszalina: rodziny z dziećmi, seniorzy	- grafik - wolontariusz - Stowarzyszenie Mama w Mieście Koszalin - Komenda Miejska Policji w Koszalinie - Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie

